Omnibusunternehmen - Reisebiiro - Josef Spangler OHG

Karlskron, Tel.: 08450/262 - Péttmes, Tel. 08253/7087 - Neuburg, Tel. 08431/8641

Pottmes - Klingsmoos-Langenmosen - Untermaxfeld-Karishuld - Oberstimm

- Ingolstadt, Tel. 0841/1539 - Schrobenhausen, Tel. 08252/9104999

Freitag, 23.08.2024

Samstaq, 24.08.2024

Sonntag, 25.08.2024

Montag, 26.08.2024

Péttmes/Sportplatz 16.27 |18.27 ||Pottmes/Sportplatz 12.16 |14.51(17.37 | |Pottmes/Sportplatz 12.16 |14.51 |17.37 ||Pottmes/Sportplatz 432 |6.31 |8.41 [12.31 |17.31
Klingsmoos, Ortsanfang 16.30 |18.30 [|Klingsmoos, Ortsanfang 12.19 |14.54|17.40 | |Klingsmoos, Ortsanfang 12.19 |14.54 [17.40 ||Klingsmoos, Ortsanfang 435 |6.34 |8.44 (1234 |17.34
Klingsmoos, Kirche 16.33 [18.33 ||Klingsmoos, Kirche 12.22 [14.57 |17.43 | |Klingsmoos, Kirche 12.22 |14.57 |17.43 ||Klingsmoos, Kirche 438 |6.37 |8.47 (1237 |17.37
Klingsmoos, Pottmesserstr.3 |16.35|18.35 ||Klingsmoos, Péttmesserstr.3  [12.24 [14.59|17.45 | |Klingsmoos, Potimesserstr.3 [12.24 [14.59 |17.45 ||Klingsmoos, Pottmesserstr.3  (4.40 [6.39 |[8.49 |12.39 |17.39
Langenmosen, Kirche 16.43 [18.43 ||Langenmosen, Kirche 12.32 {15.07 |17.53 | |Langenmosen, Kirche 12.32 |15.07 |17.53 ||Langenmosen, Kirche 4.48 |6.47 |8.57 (1247 |17.47
Eppertshofen 16.46 [18.46 ||Eppertshofen 12.36 [15.11[17.56 | |[Eppertshofen 12.36 |15.11 |17.56 ||Eppertshofen 451 |6.49 |8.59 (1249 |17.49
Dirschhofen 16.49 |18.49 ||Dirschhofen 12.39 |15.14|17.59 | |Dirschhofen 12.39 |15.14 |17.59 ||Dirschhofen 454 [6.52 [9.02 |12.52 |17.52
Berg-im-Gau, Kirche 16.52 [18.52 ||Berg-im-Gau, Kirche 12.42 |15.17 [18.02 | |Berg-im-Gau, Kirche 12.42 |15.17 |18.02 ||Berg-im-Gau, Kirche 456 |6.54 |9.04 [12.54 |17.54
Stengelheim, Schule 16.57 [18.57 ||Stengelheim, Schute 12.47 |15.22(18.07 | [Stengelheim, Schule 12.47 |15.22 |18.07 || Stengelheim, Schule 5.01 |6.59 [9.09 [12.59 |17.59
Untermaxfeld/Schrécker 17.00 [19.00 ||Untermaxfeld/Schrécker 12.50 [15.25(18.10 | [Untermaxfeld/Schrocker 12.50 |15.25 |18.10 ||Untermaxfeld/Schrocker 5.04 |7.02 [9.12 [13.02 |18.02
Untermaxfeld/ev. Kirche 17.01 {19.01 ||Untermaxfeld/ev. Kirche 12.51 [15.26 |18.11 | |Untermaxfeld/ev. Kirche 12.51 |15.26 |18.11 ||Untermaxfeld/ev. Kirche 5.05 |7.03 [9.13 (13.03 |18.03
Untermaxfeld, Conners Car 17.03 [19.03 ||Untermaxfeld, Conners Car 12.53 [15.28 |18.13 | |Untermaxfeld, Conners Car 12.53 |15.28 |18.13 ||Untermaxfeld, Conners Car 5.07 |7.05 [9.15 |13.05 |18.05
Grasheim, Maibaum 17.06 [19.06 ||Grasheim, Maibaum 12.56 [15.3118.16 | |Grasheim, Maibaum 12.56 |15.31 |18.16 ||Grasheim, Maibaum 510 |7.08 |[9.18 (13.08 |18.08
Karlshuld, ev. Kirche 17.10 [19.10 [|Karishuld, ev. Kirche 13.00 [15.35(18.20 | |Karlshuld, ev. Kirche 13.00 |15.35 |18.20 ||Karishuld, ev. Kirche 512 |(7.10 |9.20 |13.10 [18.10
Karishuld, Klosterwirt 17.12 {19.12 ||Karishuld, Klosterwirt 13.02 [15.37 |18.22 | |Karlshuld, Klosterwirt 13.02 [15.37 |18.22 ||Karishuld, Klosterwirt 514 (712 ]9.22 |13.12 [18.12
Karlshuld, kath. Kirche 17.14 |19.14 ||Karlshuld, kath. Kirche 13.04 (15.3918.24 | |Karlshuld, kath. Kirche 13.04 [15.39 |18.24 ||Karlshuld, kath. Kirche 516 |(7.14 |9.24 |13.14 (18.14
Karlshuld, Unterer Kanal 17.16 [19.16 ||Karlshuld, Unterer Kanal 13.06 (15.4118.26 | |Karlshuld, Unterer Kanal 13.06 [15.41 |18.26 ||Karlshuld, Unterer Kanal 518 |7.16 |[9.26 (13.16 |18.16
Karlshuld, Unterer Kanal 80a |17.17 [19.17 ||Karlishuld, Unterer Kanal 80a [13.07 [15.42|18.27 | [Karlshuld, Unterer Kanal 80a [13.07 |15.42 [18.27 ||Karlshuld, Unterer Kanal 80a |5.19 (7.17 [9.27 [13.17 |18.17
Lichtenau, Ortsmitte 17.21 19.21 |[|Lichtenau, Ortsmitte 13.11 |15.46 |18.31 | |Lichtenau, Ortsmitte 13.11 |15.46 |18.31 ||Lichtenau, Ortsmitte 523 |7.21 |9.31 |13.21 |18.21
Riickfahrten 21.30 24.00 ||Riickfahrten 16.30 21.30 24.00 | |Riickfahrten 16.30 19.30 22.00 ||Riickfahrten: 11.30 14.00 16.00 19.00 21.30
Fahrpreise: Kinderermafligung:

Tageskarte (Hin- und Riickfahrt) 15,00 €

0-6 Jahre frei
6-14 Jahre Tageskarte (Hin- und Riickfahrt) 7,50 €

Stand: 19.08.2024




